UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số: 973 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 22 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đào tạo, tập huấn Chuẩn và định dạng dữ liệu đầu ra

phục vụ quản lý và giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh và

giải quyết các chế độ liên quan

Bộ Y tế tổ chức Hội nghị đào tạo, tập huấn Chuẩn và định dạng dữ liệu đầu

ra phục vụ quản lý và giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh và giải

quyết các chế độ liên quan ban hành kèm theo Quyết định số 130/QĐ-BYT ngày

18 tháng 01 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế; Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính

mời:

1. Chủ trì:

- Lãnh đạo Vụ Bảo hiểm y tế, Bộ Y tế.

2. Thời gian: 02 ngày, Bắt đầu từ 8h30, ngày 28/3/2023 (Thứ Ba);

(Có chương trình Hội nghị chi tiết kèm theo).

3. Thành Phần:

3.1. Điểm cầu Sở Y tế

- Lãnh đạo Sở;

- Đại diện các phòng: Nghiệp vụ Y, Kế hoạch tài chính.

3.2. Điểm cầu tại các cơ sở khám chữa bệnh bảo hiểm y tế

Lãnh đạo và các phòng chức năng có liên quan các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn.

Hình thức họp: Họp trực tuyến qua phần mềm Zoom theo đường link dưới

đây:

https://zoom.us/j/98906632200?pwd=ZlpRNjFkQ3lISGhCMzZpV21UZG

grdz09t

- Meeting ID: 989 0663 2200

- Passcode: 2829

Giao thủ trưởng các cơ sở khám, chữa bệnh chủ trì các điểm cầu tại đơn vị;

Để bảo đảm cho đường truyền hoạt động tốt trong việc kết nối, đề nghị mỗi cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh tham dự trực tuyến tổ chức 01 điểm cầu để các thành viên

tham dự ngồi dự tập trung, không để mỗi cá nhân là một điểm cầu riêng.

2

Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố bố trí 1 điểm cầu tại TTYT để

các TYT tham dự tập trung tại TTYT.

Đề nghị Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường và các điều kiện kết nối phục vụ

hội nghị.

Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Các cơ sở KBCB trên địa bàn;

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở;
- Phòng QLHNTN (để ph/h chỉ đạo);

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

	GIẤY MỜI
	1. Chủ trì:
	3. Thành Phần:
	3.1. Điểm cầu Sở Y tế
	3.2. Điểm cầu tại các cơ sở khám chữa bệnh bảo hiểm y tế

	- Meeting ID: 989 0663 2200